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Forslag til vedtak 

1. Kontrollutvalget vedtar det vedlagte forslaget til uttalelse om kommunens 
årsregnskap og årsberetning for 2025. 
 

2. Kontrollutvalgets uttalelse sendes kommunestyret med kopi til formannskapet. 
 
Vedlegg 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning for 2025 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget skal i denne saken vedta en uttalelse om kommunekassens årsregnskap, 
vanligvis omtalt som kommunens årsregnskap, og årsberetningen. Uttalelsen fra 
kontrollutvalget skal gjøre formannskapet og kommunestyret oppmerksomme på forhold som 
har betydning for om årsregnskap og årsberetning kan godkjennes. 
 
Uttalelsen sendes til kommunestyret med kopi til formannskapet. Uttalelsen er en del av 
grunnlaget for formannskapets innstilling til kommunestyret om godkjenning av 
årsregnskapet og årsberetningen.  
  
Kontrollutvalgets uttalelse 
Kontrollutvalgets uttalelse er basert på kommunens årsregnskap, årsberetning og 
revisjonsberetningen. Kontrollutvalget bekrefter i uttalelsen at regnskapet er revidert på 
betryggende måte og i samsvar med lov, forskrift og god kommunal 
revisjonsskikk  Kontrollutvalget bekrefter også at årsberetningen inneholder den nødvendige 
informasjonen.  
  
Kommunekassens årsregnskap  
Kommunekassens årsregnskap skal gi kommunestyret grunnlag for styring, og for kontroll av 
den samlede økonomiske utviklingen. Årsregnskapet er utformet i samsvar med lover, 
forskrifter og god kommunal regnskapsskikk. Det er levert innen fristen. 
 
Kommunedirektøren vil orientere kontrollutvalget om årsregnskap og årsberetning i sak 
14/26. 
  
Revisjonsberetningen 
Revisor bekrefter at årsregnskapet og årsberetningen inneholder opplysningene som kreves 
i lov og forskrift. Revisor bekrefter også at årsberetningen gir dekkende opplysninger om 
vesentlige beløpsmessige avvik fra årsbudsjettet, og om vesentlige avvik fra 
kommunestyrets premisser for bruken av bevilgningene. Revisjonsberetningen er levert 
innen fristen. 
 
Oppdragsansvarlig regnskapsrevisor vil orientere om arbeidet med revideringen av 
kommunens regnskap i sak 15/26. 
  
  
 



Vurdering 
Sekretariatet anbefaler kontrollutvalget å gi en uttalelse i samsvar med det vedlagte 
forslaget. Formålet med uttalelsen er primært å gi innspill til kommunestyret og 
formannskapets behandling av årsregnskap og årsberetning for 2025. Uttalelsen bør derfor 
bare omtale forhold som har betydning for om årsregnskapet og årsberetningen kan 
godkjennes. Kontrollutvalget har likevel anledning til å gi flere kommentarer til årsregnskap 
og årsberetning. 
 
 


